

Årsredovisning
för
XP Power Sweden AB
556611-5563

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant i XP Power Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-18



Shazia Foroze
Styrelsesuppleant

Årsredovisning
för
XP Power Sweden AB
556611-5563

Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för XP Power Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

XP Power Sweden ABs huvudsakliga verksamhet består av leverans av elektroniska strömförsörjningsprodukter. Bolaget är helägt dotterbolag till XP Power Holdings Limited, org nr: 03985546, 16 Horseshoe Park, Pangbourne Berkshire, RG8 7JW England. Koncernens och moderbolagets årsredovisning finns att tillgå hos XP Power Limited, 401 Commonwealth Drive, Haw Par Technocentre, Singapore 14958.

Intäkterna ökade med 39% till 33.234.745 SEK (2022: 23.865.304 SEK) drivet av hantering av restorder. Detta beror på förbättringar i lagerhanteringen som resulterat i en minskning av orderstocken. Det finns en fortsatt stark kundefterfrågan på våra produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 235	23 865	19 967	22 719
Resultat efter finansiella poster	1 653	1 191	995	654
Soliditet (%)	71,3	53,5	59,8	55,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	367 600	20 000	2 485 274	941 313	3 814 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			941 313	-941 313	0
Årets resultat				1 300 636	1 300 636
Belopp vid årets utgång	367 600	20 000	3 426 587	1 300 636	5 114 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 426 587
årets vinst	1 300 636
	4 727 223
disponeras så att i ny räkning överföres	4 727 223
	4 727 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		33 234 745	23 865 305
Övriga rörelseintäkter		1 203 253	494 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 437 998	24 360 228

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-28 204 929	-20 809 643
Övriga externa kostnader		-998 567	-836 726
Personalkostnader	2	-2 230 096	-1 515 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 939	-6 290
Övriga rörelsekostnader		-1 679 258	0
Summa rörelsekostnader		-33 123 789	-23 168 121
Rörelseresultat		1 314 209	1 192 107

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		338 398	-634
Summa finansiella poster		338 398	-634
Resultat efter finansiella poster		1 652 607	1 191 473

Resultat före skatt

1 652 607 1 191 473

Skatter

Skatt på årets resultat		-351 971	-250 160
Årets resultat		1 300 636	941 313

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 769	20 444
Summa materiella anläggningstillgångar		23 769	20 444

Summa anläggningstillgångar		23 769	20 444
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 596 550	6 772 550
Fordringar hos koncernföretag		3 273 528	0
Övriga fordringar		0	36
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 097	39 436
Summa kortfristiga fordringar		6 947 175	6 812 022

Kassa och bank

Kassa och bank		201 912	300 365
Summa kassa och bank		201 912	300 365
Summa omsättningstillgångar		7 149 087	7 112 387

SUMMA TILLGÅNGAR		7 172 856	7 132 831
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

367 600

367 600

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

387 600

387 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 426 587

2 485 274

Årets resultat

1 300 636

941 313

Summa fritt eget kapital

4 727 223

3 426 587

Summa eget kapital

5 114 823

3 814 187

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 689

0

Skulder till koncernföretag

161 588

1 347 935

Skatteskulder

228 163

170 678

Övriga skulder

1 013 718

1 345 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

554 875

455 027

Summa kortfristiga skulder

2 058 033

3 318 644

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 172 856

7 132 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer

3-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 152	15 412
Inköp	14 264	20 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 416	36 152
Ingående avskrivningar	-15 708	-9 418
Årets avskrivningar	-10 939	-6 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 647	-15 708
Utgående redovisat värde	23 769	20 444

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

XP Power Sweden AB
Org.nr 556611-5563

7 (7)

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt bolagets bedömningar har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-06-18



Shazia Foroze
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18



MOORE Allegretto AB
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor

ank=20240705;2024070802014
